In cōcordia ad plenā licentiā auctem p̄tatem et baliā in p̄dictis  
7 super p̄dictis litibus causis questiōibus cōtrouersijs 7 differen  
tijs 7 qualz earz 7 dependētibus 7 p̄neris ab eisde inq̄rendi inue  
stigandi 7 cognoscendi de iure 7 de facto: 7 de iure tm̄ 7 de facto  
tm̄: semel 7 pluries 7 quotiēscūqz dictis arbitris et arbitratoribz  
ambobus in cōcordia videbit̄ et placebit laudandi sententia di  
arbitrādi p̄nuntiādi 7 declarādi transigēdi cōponendi absoluē  
di 7 condēnandi precipiendi 7 mādandi: et de bonis rebus et iur  
ribus vnius partis 7 ecōuerso alteri parti dādi 7 adiudicādi: iur  
ris ordine seruato 7 non seruato: in scriptis 7 sine scriptis: parti  
bus p̄ntibus et absentibus: vel vna parte p̄nte 7 altera absente:  
partibus citatis et non citatis: vel vna parte citata et altera nō  
citata: sedendo 7 recte stando: 7 omni iuris solennitate obmissa  
7 penitus nō seruata: 7 breuiter sūmarie 7 de plano omni die hor  
ra loco et tempore: non obstantibus aliquibus ferijs. Et ipsoruz  
arbitroz 7 arbitratorz lauda arbitria diffinitiones sententias et  
precepta et quamlibet eoz partem semel et pluries 7 quotiēscūqz  
voluerint mutandi corrigendi interpretandi et declarandi om̄i  
hora loco et tempore et quādocunqz infra tempus et terminum  
dicti p̄ntis compromissi. Cū pacto appposito in p̄nti cōpromisso  
7 solenni stipulatione vallato inter ip̄os compromittentes: q̄ de  
omnibus 7 singulis his que seu de quibus per dictos arbitros 7  
arbitratores ambos in concordia laudari et arbitrari contigerit  
intelligatur fuisse litem questionem 7 controuersiā inter dictas  
partes 7 de his expresse cōpromissuz fuisse in p̄nti cōpromisso.  
7 in p̄nti cōpromisso venire censeant̄ 7 intelligātur ac si de eis  
in p̄nti cōpromisso facta foret mentio specialis. Nec non p̄mit  
tentes 7 cōuenientes dicte partes sibi inuicem 7 vicissiz solenni  
bus stipulationibus hincinde interuenientibus stare parere et  
obedire obseruare 7 cum effectu executioni mandare omnibus et  
singulis laudis sententijs arbitrijs diffinitionibus et preceptis  
7 omnia 7 singula lauda sententias diffinitiones arbitria et pre  
cepta dictoruz arbitroz 7 arbitratoruz amboz in concordia mō for

ma loco tpe terminis ⁊ condiōibus dicendis statuendis ⁊ ordi-  
 nandis infra tps pntis compromissi p ipsos arbitros ⁊ arbitra-  
 tores ambos in pcordia: Et ab ipsorū laudis sententijs arbitrijs  
 diffinitiōibus et pceptis vel eorū aliquo vel eorū vel alicui⁹ eorū  
 parte articulo capitulo vel membro non appellare vel appellari  
 facere vel appellationis cām psequi: nec de nullitate vel iniq-  
 tate dicere vel opponere: nec petere vel peti facere ipsa vʳ eorū ali-  
 quod in totum vel in partem corrigi vel emendari vel reduci ad  
 arbitrium boni viri. Quinimo presens compromissum et omnia  
 ⁊ singula suprascripta que sequerentur ex eis vel aliquo eorū per-  
 petuo firma ⁊ rata habere tenere obseruare ⁊ adimplere: ⁊ in nul-  
 lo contrafacere vel venire per se vel alium seu alios aliqua rōne  
 iure modo causa vel ingenio de iure vel de facto: Sub pena floze  
 noꝝ ducentorū auri largorū solenni stipulatiōe promissa inter di-  
 ctas partes in singulis ⁊ pro singulis capitulis pactis membris  
 siue articulis huius pntis compromissi et cuiuscunq; laudi ex eo  
 secuturi. Que pena totiens cōmittatur ⁊ peti ⁊ exigi possit ⁊ val-  
 leat cum effectu quotiens contrafactum fuerit siue ventum vʳ vt  
 dictum est cum effectu nō fuerit obseruatum. Qua pena pmissa  
 vel non: soluta vel non: exacta vel non: seu etiam gratis remissa:  
 predicta ⁊ infra scripta omnia ⁊ singula ⁊ que laudari contigerit  
 vt supra nihilominus perpetuo firma maneant ⁊ perdurēt: ⁊ sub  
 refectione damnoꝝ ⁊ expensarū ac interesse litis ⁊ extra. Pro qui-  
 bus omnibus ⁊ singulis obseruandis: ⁊ pro dicta pena soluenda  
 si ⁊ quotiens cōmissa fuerit eorū effectu: dicte partes obligauerūt  
 sibi inuicem ⁊ vicissim vna alteri ⁊ e conuerso seipos ⁊ eorū et cu-  
 iuslibet eorū heredes ⁊ bona omnia ⁊ singula pntia ⁊ futura. Re-  
 nuntiantes in predictis omnibus et singulis exceptioni non sic  
 facti ⁊ celebrati contractus: rei non sic geste: aliter fuisse dictum  
 ⁊ recitatum q̄ scriptum et e conuerso: doli mali vis metus frau-  
 dis: conditioni indebiti sine causa et ex iniusta causa: fori priuile-  
 gio: in factum actioni: omniq; alij iuris canonum ⁊ statutorū be-  
 neficio priuilegio et fauori: ⁊ iuri et legi dicēti gñalē renūtiatōez